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The Uninvited 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   iblis!Dean/Castiel 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  "gerçek olanın ben olmadığımı nereden biliyorsun Cas?" 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
Cas yavaşça gözlerini açarken vücudu acıyla sızlar, artık güçsüz melek bir an birinin onu 
acılarından arındırmasını, o tatlı sonsuzluğu dilese de bir şey olmazken o sırada göz 
hizasına giren yeşil gözler mutlulukla parlar, Cas inanamadan sorar: 
 
“Dean?” 
 
Dean gülümsüyor, ‘Hey Cas’ dediğinde Castiel bir an mutluluktan ağlayacak olur, başını 
kaldırmaya çalışarak nerede olduğunu anlamak isterken Dean onun başını geri yatırır, 
şiştleyerek sakinleşmesini sağlarken konuşur: 
 
“Geçti Cas.. Geçti, benimlesin..” 
“Dean.” 
 
Dean bildiğini fısıldayarak eğilir ve onun dudaklarını örter, Cas bu sefer gerçekten 
ağlamak isterken elini kaldırarak onun başına koymak ister fakat bileklerini bağlayan 
kanlı zincirleri hissettiğinde irkilir, başını kurtarıp geriye baktığında hala haça yatırılmış 
olduğunu fark ederken geri döndüğünde bulduğu siyah gözler Dean’in suratında tıpkı 
Cehennem gibi duruyor, cevaplar: 
 
“Hey Cas.” 
 
Cas kalbi deli gibi çarpıyor, yutkunurken gözlerini kapatır, Dean’in elini yüzünde 
gezinirken hissediyor, dayanır, içinden saymaya devam eder.. 
 
“Ve beşinci melek borusunu çaldı; ve gökten yere düşen bir yıldız gördüm; ve ona dipsiz 

derinlik kuyusunun anahtarı verildi. Ve dipsiz derinlik kuyusunu açtı; ve kuyudan büyük 

bir fırın dumanı gibi duman çıktı; ve kuyunun dumanından güneş ve hava karardı.” 1 

 
The end 

                                           
1 Đncil, Vahiy, Bölüm 9 http://www.incil.biz/incil-4/27VHYa.htm 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
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